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 Dzień Przedsiębiorczości
  
            W dniu 20 marca 2024 roku w Zespole Szkół Techniczno - Zawodowych im. Jana Pawła II w 
Żurominie zorganizowany został Dzień Przedsiębiorczości. 
W wydarzeniu uczestniczyli uczniowie szkoły, przedsiębiorcy, nauczyciele, przedstawiciel Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych w Żurominie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie.  
            Celem spotkania było zwiększenie wiedzy, szans i świadomości uczestników na temat 
przedsiębiorczości na terenie powiatu żuromińskiego, jak i gdzie szukać wsparcia publicznego na rozwój 
przedsiębiorczości i tworzenia miejsc pracy. 
            Organizatorzy wydarzenia tego dnia stworzyli przestrzeń do swobodnych spotkań i rozmów. 
Formuła wydarzenia sprzyjała interakcji, wymianie informacji, doświadczeń oraz nawiązywaniu cennych 
znajomości. 
            Jesteśmy zadowoleni z faktu, że nasza współpraca ze szkołami, jednostkami powiatowymi, 
instytucjami oraz przedsiębiorcami widoczna jest w szerszym zakresie. Wspólnie działamy w kierunku 
rozwoju przedsiębiorczości i jesteśmy dobrym przykładem społecznej współpracy. Mamy ogromną 
nadzieję, że tego typu inicjatywy będą miały pozytywny wpływ na lokalny rynek pracy i będą pomocne 
przy podejmowaniu decyzji o rozpoczęciu i sprawdzeniu własnych sił w prowadzeniu działalności 
gospodarczej oraz wyborze dalszej drogi zawodowej przez młode osoby. 
            Mamy nadzieję, że wiedza zdobyta przez uczniów szkoły w czasie tego spotkania okaże się 
pożyteczna, zaś ich udział w tym spotkaniu będzie początkiem i kontynuacją współpracy w zakresie 
tworzenia naszego lokalnego rynku pracy. 
            Współpraca ze wszystkimi podmiotami uczestniczącymi w spotkaniu od lat przynosi pozytywne 
efekty, a kolejne wydarzenie niech będzie inspiracją do dalszych działań w zakresie przedsiębiorczości i 
w sposób trwały przyczyni się do poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy. 
            Dziękujemy dyrekcji i nauczycielom Zespołu Szkół Techniczno - Zawodowych im. Jana Pawła II w 
Żurominie za możliwość udziału w wydarzeniu. 
Poniżej przestawiamy galerię zdjęć ze spotkania. 
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